РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	24.09.2019
	с. Алексеевка
	                                № 24

	О признании полномочий избранных депутатов Алексеевского сельского   Совета народных депутатов 4 созыва по многомандатным избирательным округам №№ 3,4

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского  района Алтайского края Светланы Александровны Остановки об итогах дополнительных выборов депутатов Алексеевского сельского Совета народных депутатов по многомандатным избирательным округам №№ 3,4 и доклад председателя  постоянной депутатской Мандатной комиссии Алексеевского сельского Совета народных депутатов Евсюковой Светланы Николаевны  о результатах проверки полномочий избранных депутатов Алексеевского сельского Совета народных депутатов по многомандатным избирательным округам №№ 3,4, в соответствии с Регламентом Алексеевского сельского Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края, Алексеевский  сельский Совет народных депутатов

[bookmark: _GoBack]р е ш и л:
 1. Признать полномочия депутатов Алексеевского сельского Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края 4 созыва, избранных по двум многомандатным избирательным округам:
- по трёхмандатному избирательному округу № 3 – Балакирева Андрея Валентиновича;
- по трёхмандатному избирательному округу № 4 – Дюкаревой Инны Витальевны.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                               С.Н. Евсюкова